
. m DIARIO ORCIAl ,/ DOS MUNICIPIOS
SaO LUi'S, QUARTA * 18 DE MAIO DE 2022 * ANO XVI * N- 2855

ISSN 2763-860X
0" « T *.CC nr

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO N.9 003.1605.2022.13.1.005/2022 PREGAO ELETRONICO: N9 005/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR ARCHER

TERMO DE ADJUDICACAO REFERENTE: PROCESSO ADMINISTRAT1VO N9 01.011/2021 - TOMADA DE PREgOS N9 011/2021.
TERMO DE ADJUDICACAO REFERENTE: PROCESSO ADMINISTRATE N9 01.008/2021 - TOMADA DE PRECOS N9 016/2021.
AVISO DE LICITAgAO - PREGAO ELETRONICO N9.14 /2022
AVISO DE LICITAgAO - PREGAO ELETRONICO N9. 03/2022
TERMO DE RATIFICACAO DE DISPENSA N9 10/2022 - PROCESSO ADMINISTRATE N9 39/2022 - SEMAF
EXTRATO DO CONTRATO N9 59/2022 - PREGAO ELETRONICO N9 21/2022
PORTARIAN9. 089/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EUGeNIO BARROS
EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PUBLICA 001/2022 ..

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO N9 001.18032022/PP0032022. PREGAO PRESENCIAL N9 003/2022 - SECRET.OBRAS
EXTRATO DO CONTRATO DE SERVigOS N9 002.18032022/PP0032022. PREGAO PRESENCIAL N9 003/2022 - SECRET. OBRAS :

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRA^A ARANHA
LEI N9 525/2022, DE 09 DE MAIO DE 2022
LEI N° 526/2022, DE 09 DE MAIO DE 2022
LEI N9 527/2022, DE 09 DE MAIO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAJAu
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREgO N9 026/2022 CONSTRULUZ
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PRECO N9 026.1/2022 ELETRICA LUZ
EXTRATO DE CONTRATO N9 075/2022 S. DE OLIVEIRA CHAVES
EXTRATO DE CONTRATO N9 076/2022 CAMPO ALEGRE
EXTRATO DE CONTRATO N9 077/2022 CAMPO ALEGRE
EXTRATO DE CONTRATO N9 063/2022 EDUCACAO OMNIA
EXTRATO DE CONTRATO N9 063.1/2022 ADM OMNIA
EXTRATO DE CONTRATO N9 063.2/2022 SAUDE OMNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHaO
EXTRATO DE CONTRATO 170/2022
EXTRATO DE CONTRATO 169/2022
EXTRATO DE CONTRATO 168/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBa
ATA DE REGISTRO DE PREgOS N9 004/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSELaNDIA
PORTARIA CONCESSAO LICENgA SEM VENCIMENTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORETO
ATA DE REGISTRO DE PREgOS N9 028/2022, PREGAO ELETRONICO N9 008/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 015/2022
AVISO DE LICITAgAO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 024/2022.PREGAO ELETRONICO N9 009/2022
AVISO DE LICITAgAO PROCESSO ADMNISTRAT1VO N9 025/2022/CPL. TOMADA DE PREgO N9 006/2022 - PML
EXTRATO DE CONTRATO N9 101/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 023/2022 PREGAO ELETRONICO N9 003/2021
EXTRATO DE CONTRATO N9 103/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 015/2022 PREGAO ELETRONICO N9 008/2021
EXTRATO DE CONTRATO N9 104/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 015/2022 PREGAO ELETRONICO N9 008/2021
EXTRATO DE CONTRATO N9 105/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 015/2022 PREGAO ELETRONICO N9 008/2021
EXTRATO DE CONTRATO N9 106/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 015/2022 PREGAO ELETRONICO N9 008/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
EXTRATO DE APOSTILAMENTOl9 TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N9 093/2022, PROCESSO ADMINI N.9 058/2022-PMM
AVISO DE SUSPENSAO PREGAO ELETRONICO N9 014/2022 (REPETigAO DO PREGAO ELETRONICO N9 012/2022)
ERRATA N9 001 AO CONTRATO N9 090/2022-PMM PREGAO ELETRONICO N. 008/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 018/2022 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS
AVISO DE LICITAgAO PREGAO ELETRONICO 006/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS
LEI MUNICIPAL N9 439/2022, DE 17 DE MAIO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DO ROSaRIO
RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N9100/2021
RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N9101/2021
RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N9102/2021
RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N9103/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII
AVISO DE LICITAgAO PREGAO ELETRONICO 002/2022
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAL DE PIO XII - PIO XII PREV
LEI MUNICIPAL N9 198/2022 DE 17 DE MAIO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHaO
HOMOLOGAgAO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAgAO N9 004/2022
TERMO DE RATIFICAgAO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAgAO N9 004.2022
EXTRATO DE CONTRATO N° 185/2022. PROCESSO ADMNISTRATIVO 14.25.01/2022. CHAMADA PUBLICA N9 001/2022
EXTRATO DE CONTRATO N° 186/2022. PROCESSO ADMNISTRATIVO 14.25.01/2022. CHAMADA PUBLICA N9 001/2022
EXTRATO DE CONTRATO N° 187/2022. PROCESSO ADMNISTRATIVO 14.25.01/2022. CHAMADA PUBLICA N9 001/2022
EXTRATO DE CONTRATO N° 188/2022, PROCESSO ADMNISTRATIVO 14.25.01/2022. CHAMADA PUBLICA N9 001/2022

45
45
45
45
45
46
46
46
46
47
47
47
47
47
47
47
48
49
51
51
51
51
52
52
52
52
52
52
53
53
53
53
53
59
59
59
59
60
60
60
61
61
61
61
61
61
62
62
63
63
63
63
65
65
65
65
66
66
66
66
73
74
74
74
74
74
75
75

www.famem.org.brCERTIBCAOQ DIGITALMENTE
E COM CARIMBO DE TEMPO 2/99




